ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH HOÀ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Thanh Hoà, ngày 30  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân Tết Dương lịch năm 2025

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20/11/2019; Chủ tịc          p  n c n

lịch trực tiếp công dân Tết Dươn  lịch 2025(Thứ 4, ngày 01/01/2025)  cụ thể n ư

sau:

1. Lịch trực tiếp công dân:

STT Họ và tên Chức vụ Đi n  hoại Ngày,

tháng tiếp

1  à: Đỗ Thị Chung Chủ tịch UBND xã 0383.832.056

Ngày

01/01/2025

(Thứ Tư)

2 Ông: NguyễnVăn  ũn  Trưởng công an xã 0822.167.345

3 Ông: Vi Đức Cường PCT UBND xã 0888.727.355

4 Ôn : Vi Đức Tính CHT BCHQS 0981.609.471

5 Ôn : Lê Văn Tuyến  C  tiếp   n  0917.894.233

2. Thời gian tiếp công dân: Theo giờ làm việc của cơ quan  àn  c ín  n à

nước.

3. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp c n    n         tại trụ sở làm việc

của c n  sở    Thanh Hoà (tầng 1 toà nhà 2 tầng)./.

Nơi nhận:

-       uyện    c

-    n  T an  tra  uyện    c

- TT Đ n  ủy  TT  Đ         c

-  TT   c c Đoàn t ể

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;

- Các thành viên ca trực;

- Cán bộ chuyên môn thuộc UBND xã;

- C c t  n  trường, trạm;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Chung

		2024-12-30T10:58:04+0700

		2024-12-30T11:07:58+0700

		thanhhoa.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-30T11:08:19+0700